
Wyszkowski Ośrodek Kultury „Hutnik”

 Dyskusyjny Klub Filmowy, 15 lutego 2021, godz. 19:00, kameralna sala kinowa,
wstęp wolny.

  „Szalone nożyczki”,  - spektakl przełożony na 18 kwietnia 2021, godz. 16:00 i
19:00, sala widowiskowa WOK „Hutnik”, bilety zachowują ważność.
Poniżej treść pisma organizatora spektaklu.

GALERIA WOK „Hutnik”
 

.

KAMERALNA SALA KINOWA

  „Filonek Bezogonek”, 12 – 14 i 16 – 18  lutego 2021, godz. 16:30 (2D, dubbing), 15
lutego 2021 (poniedziałek), godz. 16:00 (2D, dubbing), PREMIERA!!!!Szwecja 2020,
reżyseria: Christian Ryltenius, animacja, czas trwania: 67 minut.
Życie bez ogonka pełne jest wyzwań. Zwłaszcza w zupełnie obcym miejscu! Czy zagubiony
Filonek odnajdzie się wśród obcych w wielkim mieście? Bycie innym to na szczęście nie
tylko trudności!
Kiedy  w  domu  Birgitty  pojawia  się  kotek  –  Filonek,  dziewczynka  nie  posiada  się  z
radości.Jednak Filonek, jak każdy kot, chodzi własnymi ścieżkami i pewnego dnia gubi się
w lesie. Niebezpieczna wędrówka prowadzi go do wielkiego miasta, gdzie poznaje całą
zgraję kolorowych postaci. Może znajdzie się ktoś, kto wskaże mu drogę do domu? Jednak
zanim to nastąpi  Filonek  stanie się gwiazdą estrady,  pomoże kociakom w tarapatach,
zaprzyjaźni się z pewną siebie Mają i stanie oko w oko z gangiem psów.
„Filonek Bezogonek” to klasyczna, przygodowa animacja opowiadająca o akceptowaniu
odmienności,  potrzebie  solidarności  i  niesieniu  pomocy.  Ukochana  i  kultowa  postać
szwedzkiej literatury dla dzieci w nowej ekranizacji!

 „Palm Springs”, 12 – 14, 16 – 18  lutego 2021, godz. 18:00 (2D, napisy), 15 lutego
2021  (poniedziałek),  godz.  17:15  (2D,  napisy) –  POKAZY
PRZEDPREMIEROWE!!!!  USA  2021,  reżyseria:  Max  Barbakow,  komedia,  czas
trwania: 90 minut.
Żyj, jakby jutra nie było!
Beztroski  Nyles  (Andy  Samberg)  i  zadeklarowana  singielka  Sarah  (Cristin  Milioti)
poznają się na weselu w Palm Springs. Sztywna impreza niespodziewanie odsłania swój
wybuchowy potencjał, kiedy okazuje się, że oboje zostali uwięzieni w pętli czasowej i w
kółko przeżywają ten sam dzień. W sytuacji na pierwszy rzut oka beznadziejnej, Nyles i
Sarah odkryją, jakie możliwości daje całkowita wolność. Wspólnie zrealizują najbardziej
szalone pomysły, by przy okazji przeżyć najbardziej odjechany romans wszech czasów. 
„Palm  Springs”  to  inteligentna  i  przezabawna  komedia,  która  stała  się  rewelacją
festiwalu Sundance. Film zebrał entuzjastyczne recenzje i ocenę bliską 100% na Rotten
Tomatoes.  To  jeden  z  tych  filmów,  który  chce  się  oglądać  i  oglądać  –  w  kinie,  z
przyjaciółmi  lub  z  ukochaną  osobą.  W  rolach  głównych  Andy  Samberg,  gwiazda
„Brooklyn 9-9” i „Saturday Night Live”, oraz Cristin Milioti, znana z serialu „Fargo”



czy „Jak poznałem waszą matkę".  „Palm Springs” to komedia  idealna na czasy,  gdy
wszystko wydaje się bez sensu i być może najlepszym rozwiązaniem jest szalona impreza.

  „Banksterzy”,  12 – 14, 16 – 18  lutego 2021, godz. 19:45,  Polska 2020, reżyseria:
Marcin  Ziębiński,  dramat,  thriller,  czas  trwania:  104  minuty,  obsada:  Katarzyna
Zawadzka,  Antoni  Królikowski,  Magdalena  Lamparska,  Tomasz  Karolak,  Jan  Frycz,
Małgorzata  Kożuchowska,  Rafał  Zawierucha,  Marcin  Bosak,  Maciej  Nawrocki,   Ewa
Kasprzyk, Mariusz Bonaszewski, Przemysław Bluszcz.
Karolina  (Katarzyna  Zawadzka)  pracuje  w  banku,  jest  energiczna,  pewna  siebie,
przebojowa. Kiedy w jej ręce wpada najnowszy produkt walutowy – kredyt we frankach
szwajcarskich,  kobieta  otrzymuje  wielką  szansę,  żeby  się  wykazać.  Mając  pełne
przyzwolenie  szefa  –  Adama  (Tomasz  Karolak),  bez  skrupułów  zaczyna  namawiać
klientów na najbardziej ryzykowne i niekorzystne inwestycje. Jan (Jan Frycz) jest szarą
eminencją krajowej finansjery. W swoim telefonie ma kontakty do prezesów największych
banków  w  Polsce.  Jego  cyniczne  pomysły  i  decyzje,  z  dnia  na  dzień,  wpływają  na
gospodarkę i losy setek tysięcy osób. Takich jak Artur (Rafał Zawierucha) – ambitny szef
firmy  IT,  który,  by  rozwijać  działalność,  decyduje  się  na  opcje  walutowe.  Jego
wspólnikiem jest  Mateusz  (Antoni  Królikowski),  który  marzy  o niezależności,  własnym
lokum i upragnionej wyprowadzce od teściów. Choć młode małżeństwo pozostaje nieufne
wobec proponowanych przez banki rozwiązań, to przyparte do muru daje się wciągnąć w
finansową pułapkę. Wkrótce losy bohaterów po obu stronach barykady splotą się w pętli
wstrząsających  wydarzeń,  których  przebieg  ujawni  szokujący  mechanizm  manipulacji,
żerujących  na  potrzebach  i  emocjach,  ale  też  bezwzględną  i  bezduszną  siłę  systemu
bankowego. A gdy skończą się wszystkie racjonalne rozwiązania, bohaterom pozostaną
już tylko najbardziej dramatyczne wybory.
„Banksterzy” to opowieść o systemie bankowym, o mechanizmach jego funkcjonowania,
które  nigdy  nie  ujrzały  światła  dziennego,  generujących  zdarzenia  mające  wpływ
bezpośrednio lub pośrednio na życie codzienne milionów ludzi. To także rzecz o instytucji
zaufania  publicznego,  która  perfidnie,  świadomie  i  konsekwentnie  nadużywała  tego
zaufania  w stosunku do swoich klientów, o totalnej bezsilności i inercji systemu nadzoru
bankowego i struktur państwa, które winny dawać gwarancję stabilności i bezpieczeństwa
także  finansowego  obywatelom,  o  bezwzględnych  działaniach  w  imię  partykularnych
interesów zwalczających  się  ugrupowań politycznych.  Ale  nasza  opowieść  jest  przede
wszystkim o ludziach, ich namiętnościach, dążeniach, marzeniach i o pieniądzu który jest
tu siłą sprawczą, wartością samą w sobie i środkiem do osiągnięcia celu.

 „Tajemniczy ogród”, 19 – 21 i 23 – 25  lutego 2021, godz. 16:00 (2D, dubbing), 22
lutego 20221,  godz.  17:00 (2D,  dubbing), Francja,  Wielka  Brytania  2020,  reżyseria:
Marc Munden, familijny, fantasy, czas trwania: 99 minut.
Jedna z najpiękniejszych baśni wszech czasów po raz kolejny trafia na wielki ekran.  
Gdy dziesięcioletnia osierocona Mary przybywa do tajemniczej posiadłości w Yorkshire,
by zamieszkać ze swym unikającym ludzi wujem i jego bardzo zasadniczą gospodynią, nie
może nawet podejrzewać, że właśnie zaczyna się najbardziej niezwykła przygoda jej życia.
Mimo surowych zakazów, Mary zaczyna poznawać ukryte zakątki posiadłości, by wkrótce
trafić na fantastyczny i ogromny ogród. To tu, wraz z miejscowymi chłopcami Dickonem i
Colinem  oraz  bezpańskim,  uroczym  psiskiem,  dziewczynka  odkryje  moc  wyobraźni,
przyjaźni i odwagi.

 „Zabij to i wyjedź z tego miasta” 19 – 21 i 23 – 25 lutego 2021, godz. 18:00, Polska
2020,  reżyseria:   Mariusz  Wilczyński,  występują:  Andrzej  Wajda  (głos),  Daniel
Olbrychski (głos), Małgorzata Kożuchowska (głos), Krystyna Janda (głos), Anna Dymna
(głos), Andrzej Chyra (głos), Magdalena Cielecka (głoanimacja, czas trwania: 88 minut.



Laureat  Złotych  Lwów  dla  Najlepszego  Filmu  na  Festiwalu  Polskich  Filmów
Fabularnych w Gdyni.
Uciekając przed rozpaczą po utracie bliskich, bohater ukrywa się w bezpiecznej krainie
wspomnień, gdzie czas stoi w miejscu, a wszyscy jego bliscy żyją. Z biegiem lat miasto
rozwija się w jego wyobraźni. Pewnego dnia bohaterowie i idole z dzieciństwa znani z
literatury  i  kreskówek,  którzy  w  świadomości  kolejnych  pokoleń  są  wiecznie  młodzi,
przybywają nieproszeni. Kiedy nasz bohater odkrywa, że wszyscy się zestarzeli, a wieczna
młodość nie istnieje, postanawia wrócić do prawdziwego życia. Film jest autobiograficzną
impresją, reminiscencją obrazów z dzieciństwa, w której odżywa wspomnienie nieżyjących
rodziców i rodzinnego miasta Łodzi.
Jednym z głównych bohaterów filmu jest  muzyka: fenomenalne,  brzmiące niesłychanie
współcześnie  utwory  Tadeusza  Nalepy  i  zespołu  Breakout  nadają  animacji  bluesowy,
niespieszny rytm.

Kino z górnej półki

 „Smak pho”, 22 lutego 2021, godz. 19:00 (2D, napisy) – film z cyklu „Kino z górnej 
półki”, Niemcy/Polska 2019, reżyseria: Mariko Bobrik, dramat, czas trwania: 84 minuty.
Dziesięcioletnia Maja ukrywa przed kolegami z klasy tradycyjne drugie śniadanie, które 
co rano przygotowuje jej tata - wietnamski kucharz, wybitny specjalista od zupy pho, 
starający się znaleźć własną drogę w gnającej do przodu warszawskiej rzeczywistości. 
Kiedy jego wieloletni szef wróci do rodzinnego kraju, bohater będzie musiał się zmierzyć z
wymaganiami nowego właściciela restauracji: opanowanie kolejnych umiejętności 
kulinarnych to jednak znacznie mniejsze wyzwanie niż samodzielne wychowywanie coraz 
bardziej dorosłej i niezwykle spostrzegawczej córki.


